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MJ 60 m jooks 
1. Karel Sarv 8.07.1998 Lähte ÜG 7,31 
2. Dagmar Tiirmaa 24.08.1999 Ülenurme G 7,63 
3. Kevin Vahtramäe 23.09.1998 Võnnu KK 8,01 
v.v. Kristjan Joosep 28.06.1998 Tartu Kalev 7,44 
 
PA 60 m jooks 
1. Edward Henno 21.05.2001 Elva G 7,53 
2. Kaur Allaje 19.02.2000 Ülenurme G 7,61 
3. Marcus Paulson 19.10.2000 Võnnu KK 7,63 
4. Henri Reha 22.11.2000 Sillaotsa PK 7,84 
5. Sander Rodionov 18.01.2000 Sillaotsa PK 7,86 
6. Andres Mäesepp 1.08.2001 Hiie Kool 7,87 
7. Rando Lang 28.01.2000 Lähte ÜG 8,12 
8. Oliver Kruuse 11.05.2001 Rannu Kool 8,55 
9. Kewin Orion 2001 Laeva PK 8,97 
 
PB 60 m jooks 
1. Jarno Raidve 30.08.2002 Elva G 8,06 
2. Kasper Lee 25.02.2003 Ülenurme G 8,17 
3. Martin Roose 7.08.2002 Võnnu KK 8,18 
4. Rudolf Bellen 20.01.2002 Elva G 8,41 
5. Marek Lepind 29.04.2002 Elva G 8,47 
6. Karel Kaldjärv 15.05.2002 Võnnu KK 8,50 
7. Bert-Robert Põlluste 6.05.2003 Ülenurme G 8,65 
8. Roland Kinko 3.05.2002 Hiie Kool 8,68 
9. Angel Palk 3.02.2002 Hiie Kool 8,69 
10. Andreas Mandriks 9.07.2003 Võnnu KK 8,70 
11. Simon Teiss 10.05.2002 Hiie Kool 8,78 
12. Marcus Agarmaa 19.09.2003 Kõrveküla PK 8,82 
13. Mikkael Päären 27.07.2002 Hiie Kool 8,88 
14. Gabriel Avi 2.06.2003 Võnnu KK 9,03 
15. Kenneth Rumjantsev 21.10.2003 Kõrveküla PK 9,32 
16. Romario Lääne 10.10.2003 Kõrveküla PK 9,96 
 
PC 60 m jooks 
1. Carlos Langovits 31.05.2004 Sillaotsa PK 8,77 
2. Renary Harak 23.12.2004 Kõrveküla PK 9,01 
3. Joosep Pärnalaas 13.05.2005 Luunja KK 9,11 
4. Andri Juhkam 9.02.2004 Võnnu KK 9,14 
5. Ken-Cardo Puustus 22.03.2004 Võnnu KK 9,24 
5. Markus Andreas Tamm 12.06.2004 Elva G 9,24 
7. Martin Elias Tamm 12.06.2004 Elva G 9,26 
8. Christian Henrik Pütsepp 13.03.2005 Ülenurme G 9,27 
9. Siim Henrik Saar 3.12.2004 Ülenurme G 9,32 
10. Sigvaid Soots 6.07.2005 Lähte ÜG 9,35 
11. Arlis Hunt 7.05.2005 Ülenurme G 9,36 
12. Egert Sarik 16.09.2004 Sillaotsa PK 9,48 
13. Gustav Jakob Porro 6.06.2006 Luunja KK 9,56 
14. Ander Pavlov 20.01.2004 Elva G 9,61 
15. Simmo Särg 29.06.2004 Ülenurme G 9,63 
16. Harry Pihlik 10.03.2005 Kõrveküla PK 9,68 
17. Sebastian Pungar 1.07.2005 Ülenurme G 9,85 
18. Sven Sillaots 24.08.2004 Sillaotsa PK 10,00 
19. Romet Tehvand 2004 Ülenurme G 10,07 
20. Kaur Tasane 19.06.2006 Luunja KK 10,18 
21. Tõiv Uibo 4.05.2007 Rannu Kool 10,37 



22. Elmo Oidsalu 2005 Laeva PK 10,80 
23. Jan Erikson 22.06.2007 Rannu Kool 10,97 
 
MJ 200 m jooks 
1. Dagmar Tiirmaa 24.08.1999 Ülenurme G 24,49 
2. Kevin Vahtramäe 23.09.1998 Võnnu KK 25,72 
3. Jakob Poom 1.02.1999 Luunja KK 27,23 
4. Mihkel Meos 27.09.1998 Hiie Kool 27,83 
v.v. Kristjan Joosep 28.06.1998 Tartu Kalev 23,51 
 
PA 200 m jooks 
1. Edward Henno 21.05.2001 Elva G 23,88 
2. Andres Mäesepp 1.08.2001 Hiie Kool 26,23 
3. Even Luiv 2001 Lähte ÜG 26,49 
4. Rait Reitkam 9.11.2000 Võnnu KK 28,18 
 
PB 200 m jooks 
1. Rasmus Muuli 11.01.2002 Luunja KK 27,40 
2. Martin Roose 7.08.2002 Võnnu KK 27,56 
3. Karel Kaldjärv 15.05.2002 Võnnu KK 28,50 
4. Marcus Agarmaa  Kõrveküla PK 29,19 
5. Roland Kinko 3.05.2002 HiieKool 29,39 
6. Andreas Mandriks 9.07.2003 Võnnu KK 30,63 
 
PC 200 m jooks 
1. Renary Harak 23.12.2004 Kõrveküla PK 31,34 
2. Märten Pall 15.01.2004 Ülenurme G 32,16 
2. Andri Juhkam 9.02.2004 Võnnu KK 32,16 
4. Oliver Ojakäär 10.02.2005 Kõrveküla PK 33,10 
5. Ken-Cardo Puustus 22.03.2004 Võnnu KK 33,13 
6. Simmo Särg 29.06.2004 Ülenurme G 33,50 
7. Marcus Palk 6.08.2004 Võnnu KK 33,67 
8. Gustav Jakob Porro 6.06.2006 Luunja KK 33,75 
9. Romet Tehvand 2004 Ülenurme G 34,36 
10. Sven Sillaots 24.08.2004 Sillaotsa PK 34,55 
11. Arlis Hunt 7.05.2005 Ülenurme G 34,65 
12. Kaur Tasane 19.06.2006 Luunja KK 35,18 
13. Christopher Aviste 17.11.2005 Luunja KK 35,19 
14. Maksim Košelev 23.06.2005 Luunja KK 36,48 
 
PB 600 m jooks 
1. Karl Kristjan Robi 14.10.2002 Lähte ÜG 1.44,79 
2. Rait Jansen 12.03.2003 Sillaotsa PK 1.45,12 
3. Jarmo Link 2002 Sillaotsa PK 1.50,88 
4. Karel Kaldjärv 15.05.2002 Võnnu KK 2.04,08 
5. Marcus Agarmaa 19.09.2003 Kõrveküla PK 2.05,39 
6. Mikkael Päären 27.07.2002 Hiie Kool 2.12,98 
 
PC 600 m jooks 
1. Uku Kenen Kronbergs 10.08.2004 Kõrveküla PK 1.54,76 
2. Renary Harak 23.12.2004 Kõrveküla PK 1.55,79 
3. Mattias Daum 29.03.2004 Ülenurme G 1.56,04 
4. Ken-Cardo Puustus 22.03.2004 Võnnu KK 2.11,67 
5. Oliver Holtsmeier 17.09.2005 Kõrveküla PK 2.16,26 
 
MJ 800 m jooks 
1. Taavi Tamm 18.08.1998 Lähte ÜG 2.15,31 
2. Andres Rosenstein 19.09.1998 Luunja KK 2.24,31 
 
 



PA 800 m jooks 
1. Even Luiv 2001 Lähte ÜG 2.27,19 
2. Rait Reitkam 9.11.2000 Võnnu KK 2.29,99 
3. Ekke Juhan Liivak 2.02.2000 Ülenurme G 2.36,87 
 
MJ 60 m tj. 99/9,14 
1. Dagmar Tiirmaa 24.08.1999 Ülenurme G 9,44 
2. Joosep Bergmann 25.09.1999 Ülenurme G 9,88 
 Mihkel Meos 27.09.1998 Hiie Kool DQ 
 
PA 60 m/ tj. 91/8,80 
1. Kaur Allaje 19.02.2000 Ülenurme G 9,11 
2. Karl Kristjan Kajak 3.10.2001 Hiie Kool 11,97 
3. Andre Musta 20.09.2001 Elva G 12,33 
 
PB 60 m/ tj. 84/8,25 
1. Kaarel Kiiver 30.08.2003 Luunja KK 12,27 
2. Mikkael Päären 27.07.2002 Hiie Kool 13,11 
 
PC 60 m/ tj. 68/7,75 
1. Martin Elias Tamm 12.06.2004 Elva G 10,70 
2. Markus Andreas Tamm 12.06.2004 Elva G 10,77 
3. Joosep Pärnalaas 13.05.2005 Luunja KK 11,59 
4. Märten Pall 15.01.2004 Ülenurme G 11,67 
5. Sebastian Pungar 2005 Ülenurme G 11,68 
6. Martin Villem Sabre 14.02.2005 Ülenurme G 11,87 
7. Mattias Daum 29.03.2004 Ülenurme G 12,25 
 
MJ kõrgushüpe 
1. Joosep Bergmann 25.09.1999 Ülenurme G 1.70 
 
PA kõrgushüpe 
1. Aigar Ansip 20.05.2001 Hiie Kool 1.50 
2. Karl Reinoja 16.05.2001 Elva G 1.45 
3. Mikk Sangla 15.06.2001 Ülenurme G 1.35 
 
PB kõrgushüpe 
1. Rasmus Muuli 11.01.2002 Luunja KK 1.60 
2. Jan Kruk 17.06.2003 Luunja KK 1.60 
3. Martin Roose  Võnnu KK 1.55 
4. Jarmo Link 2002 Sillaotsa Kool 1.45 
5. Rait Jansen 12.03.2003 Sillaotsa Kool 1.40 
 
PC kõrgushüpe 
1. Märten Pall 15.01.2004 Ülenurme G 1.40 
2. Mattias Daum 29.03.2004 Ülenurme G 1.30 
2. Martin Liblik 12.01.2005 Ülenurme G 1.30 
4. Egert Sarik 16.09.2004 Sillaotsa Kool 1.30 
5. Carlos Langovits 31.05.2004 Sillaotsa Kool 1.15 
5. Sebastian Pungar 2005 Ülenurme G 1.15 
7. Martin Villem Sabre 14.02.2005 Ülenurme G 1.15 
 
MJ kaugushüpe 
1. Joosep Bergmann 2509.1999 Ülenurme G 5.63 
2. Mihkel Meos 27.09.1998 Hiie Kool 4.59 
 
PA kaugushüpe 
1. Marcus Paulson 19.10.2000 Võnnu KK 5.98 
2. Rando Lang 28.01.2000 Lähte ÜG 5.86 
3. Kaur Allaje 19.02.2000 Ülenurme G 5.78 



4. Tanel Saimre 14.03.2001 Luunja KK 5.55 
5. Edward Henno 21.05.2001 Elva G 5.47 
6. Alex Saaremaa 18.12.2000 Rõngu KK 5.26 
7. Mikk Sangla 15.06.2001 Ülenurme G 5.07 
8. Karl Kristjan Kajak 3.10.2000 Hiie Kool 4.84 
 
PB kaugushüpe 
1. Jarno Raidve 30.08.2002 Elva G 5.11 
2. Rasmus Muuli 11.01.2002 Luunja KK 4.78 
3. Kertt Lepik 7.01.2003 Rõngu KK 4.61 
4. Simon Teiss 10.05.2002 Hiie Kool 4.53 
5. Angel Palk 3.02.2002 Hiie Kool 4.25 
6. Kenneth Rumjantsev 21.10.2003 Kõrveküla PK 4.12 
7. Marcus Agarmaa 19.09.2003 Kõrveküla PK 3.99 
8. Andreas Mandriks 9.07.2003 Võnnu KK 3.60 
9. Gabriel Avi 2.06.2003 Võnnu KK 3.35 
 
PC kaugushüpe 
1. Carlos Langovits 31.05.2004 Sillaotsa PK 4.48 
2. Renary Harak 23.12.2004 Kõrveküla PK 4.43 
3. Joosep Pärnalaas 13.05.2005 Luunja KK 4.27 
4. Harry Pihlik 10.03.2005 Kõrveküla PK 4.22 
5. Christian Henrik Pütsepp 13.03.2005 Ülenurme G 4.21 
6. Andri Juhkam 9.02.2004 Võnnu KK 4.12 
7. Mattias Daum 29.03.2004 Ülenurme G 4.06 
8. Ken-Cardo Puustus 22.03.2004 Võnnu KK 4.00 
9. Egert Sarik 16.09.2004 Sillaotsa PK 3.92 
10. Karl-Joonas Dedov 30.10.2004 Rannu Kool 3.89 
11. Christopher Aviste 17.11.2005 Luunja KK 3.87 
12. Kaur Tasane 19.06.2006 Luunja KK 3.85 
13. Martin Villem Sabre 14.02.2005 Ülenurme G 3.81 
14. Sven Sillaots 24.08.2004 Sillaotsa PK 3.73 
15. Gustav Jakob Porro 6.06.2006 Luunja KK 3.70 
16. Simmo Särg 29.06.2004 Ülenurme G 3.70 
17. Oliver Ojakäär 10.02.2005 Kõrveküla PK 3.64 
18. Märten Pall 15.01.2004 Ülenurme G 3.58 
19. Romet Tehvand 2004 Ülenurme G 3.42 
20. Marcus Palk 6.10.2004 Võnnu KK 3.31 
21. Jan Erikson 22.06.2007 Rannu Kool 3.30 
22. Tõiv Uibo 4.05.2007 Rannu Kool 3.14 
23. Mikk Karmiste 26.06.2004 Võnnu KK 2.76 
 
MJ kuulitõuge 6kg 
1. Kaspar Sale 3.12.1997 Nõo RG 11.68 
2. Steven Pehter 3.02.1999 Ülenurme G 10.28 
3. Andreas Möksi 14.09.1999 Ülenurme G 10.26 
 
PA kuulitõuge 5kg 
1. Tanel Saimre 14.03.2001 Luunja KK 14.45 
2. Henri Reha 22.11.2000 Sillaotsa Kool 11.07 
3. Marcus Paulson 19.10.2000 Võnnu KK 11.04 
4. Karl-Kristjan Kajak 3.10.2001 Hiie Kool 10.30 
5. Alex Saaremaa 18.12.2000 Rõngu KK 9.31 
6. Randmar Sillaste 29.09.2001 Hiie Kool 9.30 
7. Kewin Orion 2001 Laeva PK 9.23 
8. Aigar Ansip 20.05.2001 Hiie Kool 9.17 
9. Imre Pärn 26.06.2001 Rannu Kool 8.35 
10. Tanel Valgemäe 15.12.2000 Hiie Kool 8.22 
11. Sander Rodionov 18.01.2000 Sillaotsa Kool 7.73 
 



PB kuulitõuge 4kg 
1. Karl Martin Õunma 2002 Hiie Kool 10.47 
2. Kasper Lee 25.02.2003 Ülenurme G 9.32 
3. Kaarel Kiiver 30.08.2003 Luunja KK 9.31 
4. Maidu Mägi 17.01.2003 Rannu Kool 9.11 
5. Jegor Andrejev 5.03.2002 Hiie Kool 9.08 
6. Angel Palk 3.02.2002 Hiie Kool 8.65 
7. Karl Oskar Ganson 12.10.2003 Sillaotsa Kool 8.59 
8. Bert-Robert Põlluste 6.05.2003 Ülenurme G 8.26 
9. Karl Marten Loks 4.10.2002 Lähte ÜG 7.75 
 
PC kuulitõuge 3kg 
1. Kert Saimre 19.08.2004 Luunja KK 10.86 
2. Karmo Müür 20.08.2004 Luunja KK 9.75 
3. Martin Elias Tamm 12.06.2004 Elva G 9.40 
4. Markus Andreas Tamm 12.06.2004 Elva G 8.59 
5. Kabriel Kirna 22.05.2005 Ülenurme G 8.72 
6. Mikk Karmiste 26.06.2004 Võnnu KK 8.09 
7. Markus Pähklimäe 17.09.2004 Elva G 7.58 
8. Timmo Uibo 14.05.2005 Rannu Kool 7.08 
 
NJ 60 m jooks 
1. Eliise Saarepera 5.06.1998 Lähte ÜG 8,48 
2. Kairit Kits 13.08.1998 Lähte ÜG 8,62 
3. Kerin Urbanik 1999 Lähte ÜG 8,83 
4. Daisi Odras 15.09.1999 Hiie Kool 9,85 
 
TA 60 m jooks 
1. Eliise Anijalg 3.10.2001 Lähte ÜG 8,16 
2. Singa Säälik 2001 Lähte ÜG 8,81 
3. Jaana Otsa 3.07.2001 Võnnu KK 9,01 
4. Kristina Leilop 18.06.2000 Hiie Kool 9,24 
5. Melissa Keerd 2000 Lähte ÜG 9,32 
6. Dana Mets 3.08.2001 Hiie Kool 10,13 
 
TB 60 m jooks 
1. Kadi-Liis Hansen 28.03.2002 Elva G 8,40 
2. Gerda Kõvamaa 18.06.2002 Ülenurme G 8,66 
3. Marianne Kivi  Ülenurme G 8,68 
4. Kadi Kertu Elias 11.09.2002 Rõngu KK 8,69 
5. Carmen Beljajev 27.03.2003 Elva G 8,90 
6. Elina Liblik 5.02.2003 Ülenurme G 9,13 
7. Eliise Laur 1.12.2002 Võnnu KK 9,20 
8. Silja Liis Öpik 22.11.2002 Hiie Kool 9,26 
9. Sandra Nõmmeots 2003 Laeva PK 9,76 
10. Carmel Konsin 22.06.2003 Ülenurme G 9,92 
11. Anette Huum 2003 Laeva PK 10,02 
12. Kertu Sinimäe 1.09.2003 Ülenurme G 10,11 
13. Liseth Marii Ganson 12.10.2003 Sillaotsa PK 10,43 
 
TC 60 m jooks 
1. Grete Karsna 28.02.2004 Kõrveküla PK 8,55 
2. Karmen Bruus 2005 Lähte ÜG 9,06 
3. Iiris Rehme 28.02.2004 Elva G 9,10 
4. Deili Raidsaar 19.04.2005 Võnnu KK 9,22 
5. Kätriin Kivimets 20.09.2004 Kõrveküla PK 9,24 
6. Egle-Leane Soonberg 30.01.2004 Elva G 9,38 
7. Geiri Kuusik 6.05.2004 Kõrveküla PK 9,62 
8. Kaisa Kaine 20.04.2004 Rannu Kool 9,68 
9. Ines Täär 9.10.2006 Rannu Kool 9,75 



10. Elenor Tõrva 21.06.2005 Kõrveküla PK 9,90 
11. Ingeli Toom 1.07.2006 Võnnu KK 9,92 
12. Heleriin Mäekink 2.06.2005 Võnnu KK 9,93 
13. Romili Eelmäe 28.05.2005 Luunja KK 9,95 
14. Karolin Kangur 10.06.2005 Luunja KK 9,98 
15. Grete-Ly Aarna 2.02.2005 Ülenurme G 10,00 
16. Stella Pungar 2005 Ülenurme G 10,04 
17. Kairiin Hermits 21.05.2007 Lähte ÜG 10,12 
18. Marie Heleene Kolja 20.10.2005 Kõrveküla PK 10,24 
19. Liisa Lotta Pung 19.04.2007 Lähte ÜG 10,26 
19 Rebeka Toomsalu 1.07.2005 Lähte ÜG 10,26 
21. Keiri Papp 23.11.2007 Rannu Kool 10,47 
22. Merily Prigo 2004 Laeva PK 10,52 
23. Maris Rammi 2005 Laeva PK 10,64 
24. Berit Lille 9.11.2005 Lähte ÜG 10,82 
25. Kerti Kala 6.08.2004 Sillaotsa PK 10,92 
26. Karen Dunaway 27.06.2005 Kõrveküla PK 10,93 
27. Eleri Tann 18.07.2004 Võnnu KK 11,31 
 
NJ 200 m jooks 
1. Daisi Odras 15.09.1999 Hiie Kool 33,17 
 
TA 200 m jooks 
1. Jaana Otsa 3.07.2001 Võnnu KK 30,63 
2. Kristiina Leilop 18.06.2000 Hiie Kool 32,30 
3. Dana Mets 3.08.2001 Hiie Kool 34,04 
 
TB 200 m jooks 
1. Carmen Beljajev 27.03.2003 Elva G 29,67 
2. Silja Liis Öpik 22.11.2002 Hiie Kool 32,29 
3. Iti-Marleen Plink 19.08.2003 Sillaotsa Kool 33,08 
4. Amanda Margaret Treier 18.07.2002 Kõrveküla PK 33,72 
5. Ilona Reinsare 16.03.2002 Hiie Kool 35,61 
 
TC 200 m jooks 
1. Geiri Kuusik 6.05.2004 Kõrveküla PK 32,72 
2. Ingeli Toom 1.07.2006 Võnnu KK 32,88 
3. Kätriin Kivimets 20.09.2004 Kõrveküla PK 32,99 
4. Deili Raidsaar 19.04.2005 Võnnu KK 33,09 
5. Eleri Tann 18.07.2004 Võnnu KK 33,47 
6. Grete Karsna 28.02.2006 Kõrveküla PK 33,58 
7. Elenor Tõrva 21.06.2005 Kõrveküla PK 33,90 
8. Maili Karus 21.03.2004 Luunja KK 34,20 
9. Maie Heleene Kolja 20.10.2005 Kõrveküla PK 34,96 
10. Kairiin Hermits 21.05.2007 Lähte ÜG 35,01 
11. Karolin Kangur 10.06.2005 Luunja KK 36,00 
12. Heleriin Mäekink 2.06.2005 Võnnu KK 36,65 
13. Loone-Ly Lempu 7.02.2004 Luunja KK 36,83 
14. Kerti Kala 6.08.2004 Sillaotsa PK 37,80 
15. Merily Prigo 2004 Laeva PK 37,86 
16. Berit Lille 9.11.2005 Lähte ÜG 38,12 
17. Liisa Lotta Pung 19.04.2007 Lähte ÜG 39,54 
 
TB 600 m jooks 
1. Eliise Täär 24.02.2002 Rannu Kool 2.02,10 
2. Eliise Laur 1.12.2002 Võnnu KK 2.04,41 
3. Anette Huum 2003 Laeva PK 2.23,68 
4. Getlin Annuk 2003 Laeva PK 2.40,22 
 
 



TC 600 m jooks 
1. Elenor Tõrva 21.06.2005 Kõrveküla PK 2.12,18 
2. Geiri Kuusik 6.05.2004 Kõrveküla PK 2.13,91 
3. Marie Heleene Kolja 20.10.2005 Kõrveküla PK 2.21,22 
 Maris Rammi 2005 Laeva PK DNF 
 
NJ 800 m jooks 
1. Anette Veermaa 3.02.1999 Hiie Kool 3.16,88 
 
TA 800 m jooks 
1. Maria Runno 4.08.2001 Võnnu KK 3.17,44 
 
TA 60 m/ tj. 76/8,25 
1. Eliise Anijalg 3.10.2001 Lähte ÜG 9,22 
 
TB 60 m/ tj. 76/7,75 
1. Marianne Kivi 6.04.2003 Ülenurme G 10,03 
2. Kerda Kõvamaa 18.06.2002 Ülenurme G 10,47 
 
TC 60 m/ tj. 68/7,25 
1. Iiris Rehme 28.02.2004 Elva G 11,64 
2. Karoli Kangur 10.03.2005 Luunja KK 11,90 
3. Laura Kübarsepp 24.05.2006 Luunja KK 12,04 
4. Angelica Kiudorv 21.11.2005 Luunja KK 12,23 
5. Grete-Ly Aarna 2.02.2005 Ülenurme G 12,81 
 
TA kõrgushüpe 
1. Kelli Möksi 11.01.2001 Ülenurme G 1.40 
2. Lizell Eksi 7.11.2001 Ülenurme G 1.35 
3. Melissa Keerd 2000 Lähte ÜG 1.35 
4. Viktoria Särg 9.07.2001 Ülenurme G 1.30 
 
TB kõrgushüpe 
1. Loore-Marta Kaljuvee 19.03.2003 Elva G 1.45 
2. Kadi-Liis Hansen 28.03.2002 Elva G 1.45 
3. Elise Täär 24.02.2002 Rannu KK 1.40 
4. Eliise Laur  Võnnu KK 1.35 
5. Iti-Marleen Plink 15.08.2003 Sillaotsa Kool 1.25 
6. Liseth Marii Ganson 12.10.2003 Sillaotsa Kool 1.20 
7. Eva Kübard 12.08.2003 Luunja KK 1.20 
 
TC kõrgushüpe 
1. Karmen Bruus 2005 Lähte ÜG 1.45 
2. Egle-Leane Soonberg 30.01.2004 Elva G 1.15 
3. Loviisa Hoffmann 22.02.2005 Lähte ÜG 1.15 
4. Maria Toomsalu 1.07.2005 Lähte ÜG 1.10 
5. Rebeka Toomsalu  1.07.2005 Lähte ÜG 1.10 
6. Karmen Pärna 17.05.2006 Lähte ÜG 1.00 
6. Kairiin Hermits 21.05.2007 Lähte ÜG 1.00 
 
NJ kaugushüpe 
1. Kerin Urbanik 25.07.1999 Lähte ÜG 4.82 
2. Eliise Saarepera 5.06.1998 Lähte ÜG 4.61 
3. Kairit Kits 13.08.1998 Lähte ÜG 4.60 
4. Anete Veermaa 3.02.1999 Hiie Kool 3.68 
 
TA kaugushüpe 
1. Eliise Anijalg 3.10.2001 Lähte ÜG 5.05 
2. Singa Säälik 2001 Lähte ÜG 4.24 
3. Lizell Eksi 7.11.2001 Ülenurme G 4.14 



4. Kristiina Leilop 18.06.2000 Hiie Kool 4.10 
5. Maria Runno 4.08.2001 Võnnu KK 3.84 
6. Dana Mets 3.08.2001 Hiie Kool 3.00 
 
TB kaugushüpe 
1. Kadi-Liis Hansen 28.03.2002 Elva G 4.93 
2. Gerda Kõvamaa 18.06.2002 Ülenurme G 4.75 
3. Carmen Beljajev 27.03.2003 Elva G 4.46 
4. Kadi Kertu Elias 11.09.2002 Rõngu KK 4.40 
5. Jennifer Makko 4.06.2003 Luunja KK 4.18 
6. Laivi Põldoja 6.08.2002 Rannu Kool 4.18 
7. Silja Liis Öpik 22.11.2002 Hiie Kool 4.16 
8. Kaisa Vau  Ülenurme G 3.67 
9 Ilona Reinsare 16.03.2002 Hiie Kool 2.94 
 
TC kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1. Karmen Bruus 2005 Lähte ÜG 4.62 
2. Iiris Rehme 28.02.2004 Elva G 4.47 
3. Loviisa Hoffmann 22.02.2005 Lähte ÜG 4.26 
4. Laura Kübarsepp 24.05.2006 Luunja KK 4.07 
5. Kätriin Kivimets 20.09.2004 Kõrveküla PK 3.96 
6. Deili Raidsaar 19.04.2005 Võnnu KK 3.90 
7. Kaisa Kaine 20.07.2004 Rannu Kool 3.88 
8. Grete-Ly Aarna 2.02.2005 Ülenurme G 3.80 
9. Marie Heleene Kolja 20.10.2005 Kõrveküla PK 3.76 
10. Karen Dunaway 27.06.2005 Kõrveküla PK 3.70 
11. Stella Pungar 2005 Ülenurme G 3.66 
12. Romili Eelmäe 28.05.2005 Luunja KK 3.65 
13. Rebeka Toomsalu 1.07.2005 Lähte ÜG 3.58 
14. Heleriin Mäekink 2.06.2005 Võnnu KK 3.50 
15. Maria Toomsalu 1.07.2005 Lähte ÜG 3.46 
16. Elenor Tõrva 21.06.2005 Kõrveküla PK 3.40 
17. Keiri Papp 23.11.2007 Rannu Kool 3.40 
18. Berit Lille 9.11.2005 Lähte ÜG 3.37 
19. Karmen Pärna 17.05.2006 Lähte ÜG 3.20 
20. Eleri Tann 18.07.2004 Võnnu KK 3.04 
21. Ines Täär 9.10.2006 Rannu Kool 2.82 
 
NJ kuulitõuge 4kg 
1. Daisi Odras 15.09.1999 Hiie Kool 7.20 
2. Anette Veermaa 15.09.1999 Hiie Kool 6.96 
 
TA kuulitõuge 3kg 
1. Viktoria Särg 9.07.2001 Ülenurme G 8.60 
2. Egle Oolberg 8.11.2001 Luunja KK 8.55 
3. Kelli Mäksi 11.01.2001 Ülenurme G 7.71 
 
TB kuulitõuge 3kg 
1. Laura Pihlik 19.11.2002 Kõrveküla PK 10.23 
2. Kerli Russak 29.05.2003 Luunja KK 8.34 
3. Laivi Põldoja 6.08.2002 Rannu Kool 8.16 
4. Ilona Reinsare 2002 Hiie Kool 7.58 
5. Alice Tedov 2003 Rannu Kool 7.58 
6. Angelik Pohla 29.01.2002 Luunja KK 7.54 
7. Kertu Kork 5.04.2002 Rõngu KK 7.20 
8. Karoliine Pihlapuu 2003 Laeva PK 6.47 
 
 
 
 



C-kl. 4 x 200 m  
1. Elva Gümnaasium 2.04,56 
 Iiris Rehme, Martin Elias Tamm, Egle-Leane Soonberg, Markus Andreas Tamm 
2. Kõrveküla Põhikool 2.10,56 
 Grete Karsna, Uku Renek Kronbergs, Kätriin Kivimets, Renary Harak 
3. Võnnu Keskkool 2.16,06 
 Heleri Tann, Marcus Palk, Deili Raidsaar, Andri Juhkam 
4.  Ülenurme Gümnaasium 2.17,78 
 Grete-Ly Aarna, Martin Villem Sabre, Stella Pungar, Sebastian Pungar 
5. Kõrveküla Põhikool II 2.20,28 
 Geiri Kuusik, Oliver Holtsmeier, ElenorTõrva, Oliver Ojakäär 
 
B-kl. 4 x 200 m  
1. Elva Gümnaasium 1.55,50 
 Kadi-Liis Hansen, Jarno Raidve, Carmen Beljajev, Marek Lepind 
2. Hiie Kool 2.09,70 
 Silja Liis Öpik, Simon Teiss, Ilona Reinsare, Angel Palk 
3. Kõrveküla Põhikool 2.05,81 
 Laura Pihlik, Kenneth Rumjantsev, Amanda Margaret Treier, Marcus Agarmaa 
 
A-kl. 4 x 200 m  
1. Lähte Ühisgümnaasium  1.52,55 
 Eliise Anijalg. Even Luiv, Melissa Keerd, Rando Lang 
2. Hiie Kool 1.56,91 
 Kristiina Leilop, Andres Mäesepp, Dana Mets, Karl Kristjan Kajak 
 
J-kl. 4 x 200 m  
1. Lähte Ühisgümnaasium 1.47,67 
  Kairit Kits, Taavi Tamm, Eliise Saarepera, Karel Sarv 


